Dra.

LINA MARIA HERAZO OLIVERO
JUEZ 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE SUCRE

i01prmpalsucre@cendoj.ramajudicial.gov.co

Sucre, Sucre

Asunto: Liquidacion del crédito

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTO
RADICADO N°: 707714089002-2024-00007-00
DEMANDANTE: GINA PAOLA JARABA BARRIOS C.C. N° 32.890.998
DEMANDADO: DAVID JOSE SEVERICHE NADJAR C.C. N° 9.196.835

NINA: V.S.J.

GINA PAOLA JARABA BARRIOS, mayor de edad, domiciliado y residente en
corregimiento Cérdoba del municipio de Sucre, e identificada con cédula de
ciudadania N° 32.890.998, madre y representante legal de la nifia VICTORIA
SEVERICHE JARABA, identificado con la T.1. N° 1.044.652.532 de 9 afios, acudo a
su despacho para presentar LIQUIDACION DEL CREDITO de acuerdo con lo

regulado por el articulo 446 del Cédigo General del Proceso:

1.- Por auto de fecha 27 de mayo de 2024 se ordend: “Lievar adelante la ejecucion
tal y como fue dispuesto en el Mandamiento de Pago.”

2.- De acuerdo con lo indicado en la anterior providencia y lo resuelto en el auto
que fibra mandamiento de pago de fecha 27 de febrero de 2024 elaboro la
liquidacion del crédito de la siguiente manera:

Periodo | ‘ [ Dias | Total,
de Pagos | Saldo sin | de interés a
‘ cuotas | Valor de efectuados | pagardelas |Sumade mora | corte julio
| de | cuotas de | por el | cuofas porel | cuotas en Tasade | Intereses | 2024
| alimento | alimento deudor_ | deudor | mora mora pormes | 1
1 [
== —
‘ $
| abr-21| $250.000 $ 240.200 $9.800 §$ 9.800 0.50% $ 49,00 39| 19.110,00
[ ' 3
! may-21| $250.000 § 240.200 $9.800 §$19.600| 0.50% $ 98,00 38| 18.620.00
' ‘ $
jun-21| §250.000 $ 250.000 | $269.600 0.50% | $1.348,00 37| 19.110,00
jul-21 | $250.000 $ 240.200 $9.800 $279400| 050% 6 $1.39700| 36 L__§§Q.§2.C_’J
| Resultado | ‘
con :
Saldo para | aplicacion def |
w abonar § | abeno 5 [
ago-21 | §$250.000 $ 339.200 | 89.200 | 190.200 | __0,50% $ 951,00 i
sep-21 | §250.000 $ 250.000 4 § 440.200 ! 0,50% | $2.201,00 35 L §77.035,00
| |
oct-21 |  $ 250.000 $ 240.200 $9.800 | $450.000 i 0,50% | $2.250,00 34 | $76.500,00 |




nov-21| §250.000 $ 240.200 §$9.800 l $ 459.800 0,50% | §2.299,00 33 | $75.867,00 |
dic-21| §250.000 $ 242.500 $ 9.800 $ 469.600 0,50% | $2.348,00 32 | $75.136,00 |
‘ Total, '
Saldo capital intereses
cuotas en de mora
mora $ 410.341
| $ 469.600 | |
Aumente  SMLMV 10,7%
2022
Periodo Dias : Total,
de Pagos Saldo sin de interés a
cuotas Valor de ! efectuados | pagar de las | Suma de mora | corte julio
de cuotas de | por el cuotas por | cuotas en Tasade |[Intereses 2024
alimente | alimento [deudor el deudor mora mora por mes
30
eng-22 | §275.750 $ 282.500 $ 752,100 0,50%: $3.760,50 $ 112.815,00
29
feb-22 | $275.750 | §$240.000 $ 35.750 $ 787.850 050%; $3.939.25 $ 114.238,25
28
mar-22 | $275.750( $270.000 $5.750 $ 793.600 0,50% | $3.96800 $111.104,00
7
abr-22| $275.750 $282500( $1.076.100 0,50% | §5.380,50 2 $145.273,50
28
may-22 | $275.7504 $§270.000 $5750% $1.081.850 0,50% | $5409,25 $ 140.640,50 |
25
jun-22 1 $275.750 | §270.0C00 $56.750 $1.087.600 0,50% | %5.438,00 $ 135,950,00
24 ‘
ju-22 | §275.75C| §270.000 $565750| §1.093.350 050%| $548875] =~ | $131.202,00
23
ago-22 | $275.750| §270.000 §5750| §$1.099.100 | 0,50% | $5.498550 $ 126.396,50 |
' ‘ [ 22 |
sep-22 | $275.750 | $250.000 $25.750| $1.124.850 | 0,50% | $5.624,25 $123 ?Wﬁ‘sp“
21
oct-22 | $275.750 | $250.000 $25750| $1.150.600 0,50% | $5.753,00 $112.815,00
Resultado
con
Saldo  para | aplicacidn del
abonar $ | abono
nov-22 | $275750 | §300.000  17.500 $ 1.285.100 0,50% | $6.445,50 | ]
20| $128.910,00
_ die-22 | $275.750 $282.500 | §1.415.600 0,50% | $7.078,00 |
‘ Total, ’
1 ‘ intereses
\ ‘ de mora §|
: ‘ [ 1.270.263,25
) \ $ 981.000 | |
[ Aumento  SMLMV o B
| 2023 16%
Periodo Dias | Total,
| de Pagos Saldo sin de interés a
cuotas Valor de efectuados | pagar de las | Suma de mora | corte julic
de cuotas de | porel cuotas por | cuotas en Tasade |Intereses 2024
alimento | alimento deudor el deudor mora mora por mes -
ene-23 | $322.225,00 | $ 250.000 $72.22500 | $1.487.825,00 0,50% | $7.43913| _19_ § 14134338
feb-23 | $322.22500 | $300.000| $22.22500| $1.510.050,00 0,50% | $7.550,25 1 § 135.504.50
I 1 | Il |
| mar-23 | $322.22500 $300.000 $22.225,00 I $1.532.275,00 0,50% $7.661,38 " $130.243,38 |
Ii abr-23 | $322.225,00 $ 300.000 $22.225,00 5 1.554.500,00 0,50% $7.772,50 $ 124.360.,00 |




may-23 | $ 322.225,00 5 300.000 $22.225,00 | $1.576.725,00 0,50% $7.883,63 18 $118.254,38 |
| jun-23]$322.225,00 $ 300.000 $322.225,00 l $ 1.598.950,00 0,50% | $7.994,75 14.[ §111.926,50 |
_ju-23|$322.22500| $300.000| $2222500| $162117500|  050%| $8.105,88 7ﬁ7f $ 105.376.38 |
| _=go-23 | $322.225,00 $300.000|  $22.225,00 ] $ 1.643.400,00 0,50% | $8.217,00 12_ $ 98.604,00
‘ sep-23 | §322.225,00 5 300.000 $22.22500| $1.665.625,00 0,50% | $8.328,13
T . ; )
oct-23 | §322.235,00 $ 300.000 $22.225,00| $1.687.850,00 | 0,50% | §$8.439,25 70 $ 84.392,50
‘ . . 23 | 34.392.50
nov-23 | $322.225,00 $ 300.000 $22.225,00| $1.710.075,00 | 0,50% | $8.550,38 62 | s7v8.95338
! - LA SRR
| dic-23 | $ 322.225,00 $ 300.000 ? $22.225,00| $1.732.300,00 0.50% |  $8.661,50 | o8] $69.292.00 |
i ‘ 1 | Total interés
I } ‘ [ moratorios:
‘ l $
‘ | | | 1.288.259,75
$ 316.700,00 | . ! : Je |
Aumento SMLMV
2024 10%
Periode | Dias | Total,
de Pagos Saldo sin de interés a
cuotas Valor de efectuados | pagar de las | Suma dg mora | corte julio
de cuotas de | porel cuotas por | cuotas en Tasa de |Intereses 2024
alimento | alimento | deudor ot deudor mora mora por mes —
o7
ene-24 | $350.8692,00 $ 300.000 $60.892,00, §1.487.825,00 0,50% | $8.965,96 $62.761,72
feb-24 | % 360.892,00 $ 350.000 510.892,00 $1.510.050,00 0,50% $ 54,46 G $ 326,76 |
000 ) ]
mar-24 | § 360.692,00 S 310.892,00 $1.532.275,00 0,50% $ 54,46 05 $27230
abr-24 | 3 350.882,00 $350.000 %10.892,00 § 1.554.500,00 0,50% $ 54 46 b _ $217.84
|__may-24 | s 350.892,00 ar slf’.sgz'w $157672500|  050%| 55446 f Pl s 16338 |
‘ ' 350.000 $10.892,0 2
jun-24 | $360.892,00 » — 01 $1.598.950,00 |  D0,50% $ 54,46 ¢ | 510892
l 350.000 10.832,00 | 01| ]
jul-24 | 5360.892,00 * : $1.621.175,00 050%|  $5448 | 85446
i | [ Total,
interds
moratorios:
\ [ s
| ‘ 63.905,38
I |
$126.244 | l

Total, capital adeudado: UN MILLON OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS ($ 1.858.544,00).

Total, intereses moratorios: fres millones treinta y dos mil setecientos sesenta y
nueve pesos con treinta y ocho centavos ($ 3.032.769,38)

Una vez ejecutoriado el auto que aprueba o modifique la anterior liquidacion del
crédito, solicito se le dé aplicacién al articulo 447 del Codigo General del Proceso
que dice;




“ARTICULO 447. ENTREGA DE DINERO AL EJEGUTANTE. Cuando o
embargado fuere dinero, una vez ejeculoriado el auto que apruebe cada
liquidacion del crédito o las costas, el juez ordenard su entrega al acreedor
hasta la concurrencia del valor liquidado. Si lo embargado fuere sueldo, renta
0 pensién periddica, se ordenara entregar al acreedor lo retenido, y que en fo
sucesivo se le entreguen los dineros que se retengan hasta cubrir la totalidad de
la obligacion.”

Adjunto las consignaciones de pago efectuadas por el demandado durante los
meses de febrero a julio, las cuales son inferiores al valor que legalmente le
corresponde.

Cordialmente,

Fi

“»

GI(I\:If\ PAOLA JAﬁABA BARRIOS

C.Cl N°32.890.988

Coadyupo,

A QUIROZ SANES
familia, Centro zonal La Mojana, Regional sucre - ICBF
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 42058997174

SUCURSAL TEATRO AVENIDA

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:
www.bancolombia.com/comercios

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 3,373.94 SALDO PROMEDIO $ 365,485
TOTAL ABONOS $ 8,690,045.05 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 8,685,043.01 VALOR INTERESES PAGADOS $ 45.04
SALDO ACTUAL $ 8,375.98 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
3/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 320,000.00 323,373.94
3/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 223,373.94
4/01 ABONO INTERESES AHORROS .60 223,374.54
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 143,374.54
8/01 ABONO INTERESES AHORROS .76 143,375.30
9/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 43,375.30
10/01 ABONO INTERESES AHORROS .10 43,375.40
11/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 343,375.40
11/01 ABONO INTERESES AHORROS .47 343,375.87
12/01 ABONO INTERESES AHORROS .32 343,376.19
12/01 PAGO PSE YOYO SAS -66,847.00 276,529.19
12/01 PAGO PSE Validda SAS -35,509.00 241,020.19
12/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 233,925.19
13/01 ABONO INTERESES AHORROS .18 233,925.37
13701 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 133,925.37
14/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 108,925.37
17/01 ABONO INTERESES AHORROS .56 108,925.93
18/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -24,000.00 84,925.93
19/01 ABONO INTERESES AHORROS .22 84,926.15
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 184,926.15
21/01 ABONO INTERESES AHORROS .50 184,926.65
22/01 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 1,500,000.00 1,684,926.65
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.30 1,684,928.95
23/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 1,984,928.95
23/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 310,000.00 2,294,928.95
23/01 ABONO INTERESES AHORROS .42 2,294,929.37
23/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 2,244,929 .37
23/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -130,000.00 2,114,929.37
23/01 PAGO PSE YOYO SAS -24,082.00 2,090,847.37
23/01 PAGO PSE Validda SAS -24,775.00 2,066,072.37
23/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,680,000.00 386,072.37
23/01 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -73,956.00 312,116.37
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -38,000.00 274,116.37
N\ J
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/12/31 HASTA: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 42058997174

SUCURSAL TEATRO AVENIDA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
24/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -65,900.00 208,216.37
25/01 ABONO INTERESES AHORROS .56 208,216.93
26/01 PAGO PSE FONYOU COLOMBIA S A -7,000.00 201,216.93
28/01 ABONO INTERESES AHORROS .81 201,217.74
29/01 ABONO INTERESES AHORROS .22 201,217.96
29/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 161,217.96
30/01 CONSIG NACIONAL MF EXITO 1BAG 100,000.00 261,217.96
30/01 ABONO INTERESES AHORROS .23 261,218.19
30/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 231,218.19
30/01 PAGO PSE Validda SAS -60,133.00 171,085.19
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .20 171,085.39
31/01 TRANSFERENCIA A NEQUI -18,000.00 153,085.39

4/02 ABONO INTERESES AHORROS .80 153,086.19

5/02 ABONO INTERESES AHORROS .15 153,086.34

5702 PAGO PSE Validda SAS -36,502.00 116,584.34

6702 TRANSF A YOYO SAS -24,082.00 92,502.34

6702 TRANSF A YOYO SAS -66,847.00 25,655.34

9/02 ABONO INTERESES AHORROS .12 25,655.46
10702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 155,655.46
11702 ABONO INTERESES AHORROS .42 155,655.88
12/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -115,000.00 40,655.88
12702 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 10,655.88
13702 ABONO INTERESES AHORROS .02 10,655.90
14702 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 3,560.90
19702 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 320,000.00 323,560.90
19702 ABONO INTERESES AHORROS .44 323,561.34
20/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 293,561.34
20/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -290,000.00 3,561.34
22/02 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 700,000.00 703,561.34
22/02 ABONO INTERESES AHORROS .68 703,562.02
22/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -200,000.00 503,562.02
23/02 ABONO INTERESES AHORROS .48 503,562.50
23/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 353,562.50
24/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 703,562.50
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .92 703,563.42
24/02 PAGO PSE Validda SAS -24,800.00 678,763.42
25/02 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 778,763.42
25/02 ABONO INTERESES AHORROS .44 778,763.86
25/02 PAGO PSE Mercadopago Colombia -369,990.00 408,773.86
25/02 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -11,500.00 397,273.86

z 25/02 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -73,956.00 323,317.86
g 26/02 ABONO INTERESES AHORROS .28 323,318.14
% 26/02 PAGO QR MUNDO REPUESTOS TILC -93,000.00 230,318.14
26/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 210,318.14
27/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 160,318.14

9 27/02 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 130,318.14
3 27/02 PAGO PSE Validda SAS -60,564.00 69,754.14
g 29/02 ABONO INTERESES AHORROS .27 69,754.41
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .18 69,754.59

3/03 ABONO INTERESES AHORROS .06 69,754.65

3/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 49,754 .65

4/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 399,754.65

4/03 ABONO INTERESES AHORROS .54 399,755.19

5/03 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 200,000.00 599,755.19

5/03 ABONO INTERESES AHORROS .28 599,755.47

5/03 PAGO QR MUNDO REPUESTOS TILC -395,000.00 204,755.47

- J
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2023/12/31
CUENTA DE AHORROS
42058997174

NUMERO

HASTA: 2024/03/31

SUCURSAL TEATRO AVENIDA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
6/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 504,755.47
6/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 2,004,755.47
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.74 2,004,758.21
7/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.62 2,004,760.83
7/03 PAGO PSE Mercadopago Colombia -43,800.00 1,960,960.83
7/03 PAGO PSE SISTECREDITO SAS -46,748.00 1,914,212.83
8/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,250,000.00 3,164,212.83
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.29 3,164,217.12
8/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 3,134,217.12
9/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -130,000.00 3,004,217.12
9/03 PAGO PSE Validda SAS -36,564.00 2,967,653.12
10703 ABONO INTERESES AHORROS 8.12 2,967,661.24
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.92 2,967,665.16
11703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 2,867,665.16
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.61 2,867,668.77
12/03 PAGO PSE YOYO SAS -66,847.00 2,800,821.77
12/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -160,000.00 2,640,821.77
13703 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 320,000.00 2,960,821.77
13703 ABONO INTERESES AHORROS 4.05 2,960,825.82
14/03 ABONO INTERESES AHORROS .28 2,960,826.10
14703 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 2,810,826.10
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,600,000.00 210,826.10
14703 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 203,731.10
14/03 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 203,731.09
16703 ABONO INTERESES AHORROS .54 203,731.63
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .17 203,731.80
17/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -53,000.00 150,731.80
17/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 125,731.80
18703 ABONO INTERESES AHORROS .03 125,731.83
18703 TRANSFERENCIA A NEQUI -103,000.00 22,731.83
19/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -17,400.00 5,331.83
22/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 170,000.00 175,331.83
22/03 ABONO INTERESES AHORROS .06 175,331.89
22/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -105,000.00 70,331.89
22/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 50,331.89
23/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 35,331.89
23/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 30,331.89
23/03 TRANSFERENCIA A NEQUI -18,000.00 12,331.89
25/03 ABONO INTERESES AHORROS .03 12,331.92
26/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 70,000.00 82,331.92
z 26/03 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -73,956.00 8,375.92
§ 31/03 ABONO INTERESES AHORROS .06 8,375.98
u FIN ESTADO DE CUENTA
8
3
Qo
>
- J

DCF:defensor@bancolombia.com.co;www.bancolombia.com/personas/defensor-financiero; Cr48#18A-14 P11 Medellin;Tel6043561225-018000522622

PAGINA: 3




DE COLOMBIA

VIGILADO

~= Bancolombia

GINA PAOLA JARABA BARRIOS

CL120A52 88

$$SMEDELLIN ANTIOQUIA 500100

www.fogafin.gov.co

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30
CUENTA DE AHORROS

NUMERO 42058997174

SUCURSAL TEATRO AVENIDA

iTodo lo que tu negocio necesita para crecer, lo
encuentras aqui! Conoce nuestras soluciones
financieras y no financieras desde $0 de
comisiéon. Descubre mas en:
www.bancolombia.com/comercios

€ RESUMEN >
SALDO ANTERIOR $ 8,375.98 SALDO PROMEDIO $ 155,764
TOTAL ABONOS $ 4,818,019.10 CUENTAS X COBRAR $ .00
TOTAL CARGOS $ 4,804,903.46 VALOR INTERESES PAGADOS $ 19.10
SALDO ACTUAL $ 21,491.62 RETEFUENTE $ .00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
1704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 208,375.98
1704 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 808,375.98
1704 ABONO INTERESES AHORROS .80 808,376.78
1704 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 768,376.78
1704 PAGO PSE YOYO SAS -45,796.00 722,580.78
1704 PAGO PSE Validda SAS -24,530.00 698,050.78
1704 PAGO PSE SISTECREDITO SAS -46,720.00 651,330.78
1704 PAGO PSE YOYO SAS -66,847.00 584,483.78
2/04 PAGO PSE PARTNERS TELECOM COL -32,794.00 551,689.78
2/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -44,200.00 507,489.78
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 4.14 507,493.92
8/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 307,493.92
9/04 ABONO INTERESES AHORROS .84 307,494.76
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .01 307,494.77
10704 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 7,494.77
11/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 357,494.77
11/04 ABONO INTERESES AHORROS .48 357,495.25
12704 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 57,495.25
12/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 50,400.25
13/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 50,400.37
14704 PAGO PSE Validda SAS -36,053.00 14,347.37
15/04 ABONO INTERESES AHORROS .02 14,347.39
16/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 63,000.00 77,347.39
16704 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 320,000.00 397,347.39
16/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 367,347.39
17/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 367,348.39
18704 TRANSFERENCIA A NEQUI -28,000.00 339,348.39
18/04 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 319,348.39
18/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 19,348.39
22/04 ABONO INTERESES AHORROS .10 19,348.49
23/04 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 25,000.00 44,348.49
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .18 44 ,348.67
26/04 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA TEATRO AVENIDA -44,348.67 .00
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GINA PAOLA JARABA BARRIOS
CL 120 A52 88
$$SMEDELLIN ANTIOQUIA 500100

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/03/31
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 42058997174
SUCURSAL TEATRO AVENIDA

HASTA: 2024/06/30

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )

1705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 100,000.00

1/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 20,000.00 120,000.00

1705 ABONO INTERESES AHORROS .06 120,000.06

1/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 100,000.06

1705 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 80,000.06

1/05 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -29,722.00 50,278.06

2/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 20,000.00 70,278.06

2/05 ABONO INTERESES AHORROS .09 70,278.15

3/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 45,278.15

3/05 PAGO PSE PARTNERS TELECOM COL -32,794.00 12,484.15

5/05 ABONO INTERESES AHORROS .03 12,484.18

6705 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 1,512,484.18

6705 ABONO INTERESES AHORROS 2.07 1,512,486.25

7/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.06 1,512,488.31

7/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 1,507,488.31

8/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -1,500,000.00 7,488.31

9/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 7,488.33
10/05 PAGO INTERBANC BANCO DAVIVIEND 100,000.00 107,488.33
10/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -66,000.00 41,488.33
10/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 34,393.33
12/05 ABONO INTERESES AHORROS .12 34,393.45
13/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 9,393.45
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 9,393.47
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 359,393.47
15/05 PAGO PSE YOYO SAS -65,102.00 294,291.47
15/05 PAGO PSE SISTECREDITO SAS -36,495.00 257,796.47
15/05 PAGO PSE WOMPI S.A.S -36,280.00 221,516.47
17/05 ABONO INTERESES AHORROS .90 221,517.37
18/05 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 100,000.00 321,517.37
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.20 321,519.57
23/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -75,000.00 246,519.57
24/05 ABONO INTERESES AHORROS .66 246,520.23
25/05 ABONO INTERESES AHORROS .13 246,520.36
25/05 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 96,520.36
26/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -90,000.00 6,520.36
27/05 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA TEATRO AVENIDA -6,520.36 .00

8/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 50,000.00

8/06 PAGO PSE WOMPI S.A.S -24,589.00 25,411.00
10/06 ABONO INTERESES AHORROS .09 25,411.09
11/06 ABONO MORA OBLIGACION 5814 -25,411.09 .00

z 14/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 100,000.00
g 14/06 ABONO INTERESES AHORROS .06 100,000.06
4 14/06 ABONO MORA OBLIGACION 5814 -42,751.55 57,248.51
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -7,095.00 50,153.51
15/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 30,153.51

8 15/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -5,000.00 25,153.51
3 15/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -25,000.00 153.51
g 17/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 350,153.51
17/06 ABONO INTERESES AHORROS .47 350,153.98
18/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 400,153.98
18/06 ABONO INTERESES AHORROS .49 400,154.47
18/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -7,000.00 393,154.47
18/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 363,154.47
19/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 323,154.47
21/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 323,155.79
22/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 3,155.79
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2024/03/31 HASTA: 2024/06/30
CUENTA DE AHORROS
NUMERO 42058997174

SUCURSAL TEATRO AVENIDA

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO )
26/06 DB A CUENTA POR ABONO CARTERA TEATRO AVENIDA -3,155.79 .00
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 500,000.00
27/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -33,000.00 467,000.00
27/06 TRANSFERENCIA A NEQUI -150,000.00 317,000.00
27/06 PAGO PSE WOMPI S.A.S -24,666.00 292,334.00
27/06 PAGO CREDITO SUC VIRTUAL -70,843.00 221,491.00
28/06 ABONO INTERESES AHORROS .60 221,491.60
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -220,000.00 1,491.60
30706 ABONO INTERESES AHORROS .02 1,491.62
30706 TRANSFERENCIA CTA BANCA MOVIL 20,000.00 21,491.62
FIN ESTADO DE CUENTA
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18/7/24, 13:36 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - Sucre - Outlook

2024-0007-Liquidacion del crédito y solicitud de entrega de depdsito una vez
ejecutoriada esta providencia

Angelica Patricia Quiroz Sanes <angelica.quiroz@icbf.gov.co>
Jue 18/07/2024 12:36 PM

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Sucre - Sucre <j01prmpalsucre@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:Gina Jaraba Barrios <gina-jaraba1124@hotmail.com>;djsnadjar05@gmail.com <djsnadjar05@gmail.com>

ﬂ]] 1 archivos adjuntos (755 KB)
Liquidacion_Credito_merge.pdf;

iBuen dia, cordial saludo!

Sefores
Juzgado 001 Promiscuo Municipal de Sucre

Adjunto memorial de liquidacién del crédito y solicitud de entrega de depdsitos judiciales
una vez ejecutoriada la providencia que la apruebe o modifique

Cordialmente,

B' EN m Clasificacion de la informacion: CLASIFICADA

FAM' L'A R NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: Este mensaje y sus anexos pueden contener
informacion reservada del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

— ICBF que interesa solamente a su destinatario. Si Usted no es el destinatario,
debe borrarlo totalmente de su sistema, notificar al remitente y abstenerse en todo caso de divulgarlo, reproducirlo
o utilizarlo. Se advierte igualmente que las opciones contenidas en este mensaje 0 sus anexos no necesariamente
corresponden al criterio institucional del INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — ICBF. Si Usted
es el destinatario, le solicitamos tener absoluta reserva sobre el contenido, los datos e informacion de contacto del
remitente o a quienes le enviamos copia y en general la informaciéon del mensaje o sus anexos, a no ser que
exista una autorizacion explicita a su nombre. Sitio web: www.icbf.gov.co

ANGELICA PATRICIA QUIROZ SANES
Defensora de familia

Grupo de proteccion

ICBF Sede Regional Sucre

Calle 11 #4-59 Las Dadivas Sucre, Sucre
Teléfono: 605 2800750 Ext. 593005
www.icbf.gov.co

CONFIDENTIALITY NOTICE: This message and any attachments may contain confidential information from
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF of interest only to the recipient. If you are not the
recipient, you must completely erase it from your system and notify the sender in any case refrain from disclosing it
reproduce or use. It also warns that the options contained in this message or its attachments do not necessarily
correspond to the institutional approach of INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF. If you
are the recipient, we request you to have absolute secrecy about the content, data and contact information of the
sender or to whom we sent back and general information message or its attachments, unless there is an explicit
authorization to its name. Web site: www.icbf.gov.co

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAMKADI2MjJiMDAzLTYwODCctNDKOOS04MjVKLTVhOWFkZjNkZDhIOABGAAAAAAA%2FobnotBOLS5aw. .. m
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